
Поступило средств: 3 345 202,59 руб.

212 596,35 руб.

руб.

21 000,00 руб.

23 666,51 руб.

12 328,40 руб.

13 201,66 руб.

15 305,18 руб.

20 567,68 руб.

106 526,92 руб.

246 000,00 руб.

246 000,00 руб.

773 357,00 руб.

15 002,00 руб.

60 428,00 руб.

180 000,00 руб.

5 075,00

15 000,00 руб.

23 000,00 руб.

15 022,00 руб.

41 120,00 руб.

40 180,00 руб.

227 000,00 руб.

16 580,00 руб.

33 572,00 руб.

13 100,00 руб.

46 078,00 руб.

22 200,00 руб.

20 000,00 руб.

2 113 249,24 руб.

386 734,41 руб.

188 142,66 руб.

173 700,00 руб.

11 613,55 руб.

487 187,17 руб.

800 000,00 руб.

5 707,07 руб.

60 164,38 руб.

Отчёт -декабрь 2015

Поступления из кубов:

принесли в офис, в т.ч.: 

кубы Сбербанк России

кубы М-Видео

кубы "ХозСити"

кубы Томсктелекома

разными суммами

кубы Антонов Двор

кубы в аптеках, магазинах

Поступления через банковскую карту

Поступление с благотворительных акций:

Акция "В помощь детям" в физико-техническом лицее

Акция "Купил-подарил" в гимназии "Кристина"

Акция "Каждая мама хочет чтобы её ребенок был 

здоров" школа № 27

Акция  Помощь от Бахилкина в межвузовской 

поликлинике

Акция  Помощь от Бахилкина онкологический центр

Поступления на расчётный счёт

частные пожертвования от физических лиц

Акция "Купил - подарил" в денежном выражении

Акция "Купил - подарил" в натуральном выражении

Акция  Помощь от Бахилкина женская консультация 

р/д №4

Акция Помощь детям от гимназии "Кристина"

Акция Помощь детям от сотрудников ТЭК

Акция "Зимний вечер в Томске"

Акция Помощь детям от сотрудников "Микран"

электронный перевод payOnline

Акция Помощь от фотографа

Акция "Помощь детям" лицей № 7

Акция "Дети-детям" в натуральном выражении

проценты по депозитному счету

УФК по ТО (Финансово-хозяйственное управление 

Администрации ТО)Грант

7715-простой номер благотворительности

Акция "Добрая книга" в натуральном выражении

пожертвования от юридических лиц

акция "Нам не все равно"

СМС - номер 3443 "РИБ"



Расход денежных средств:

200 000,00 руб.

400 000,00 руб.

100 000,00 руб.

Летахова Елена 110 000,00 руб.

Итого по благотворительным пожертвованиям: 810 000,00 руб.

Расход на уставную деятельность:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ: 

№ Наименование

1

2

3

4

Итого:

2. Приобетения в игровую комнату в ОКБ:

№ Наименование

1

2

3

4

Итого:

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№ Наименование

1

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

№

1 оплата коммунальных услуг

2

3

4

5

10000,00

оплата за бахилы в капсулах

8600,00

8600,00

6. Ремонт,  содержание и оборудование  помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

Наименование Стоимость

40800,00

телефонные платежи

4.  Для занятий с детьми и родителями:

5. Телефонные платежи:

Рыжков Роман

Оммун Эрес

Стоимость

7102,40

детское питание 1 901,50

61601,70

Стоимость

хоз.расходы 47 522,80

хозтовары

игрушки, цветная бумага, развивающие товары и пр.

акция "Добрая книга" 5 075,00

Стоимость

6778,00

3939,40

180000,00

6832,85

197550,25

Тюфякова Арина

медикаменты, мед.услуги,мед.принадлеж.

акция "Купил - подарил" 

(соки,пеленки,салфетки,порошок)

оплата анализов

Стоимость

1937,00

1937,00

1992,58

Стоимость

расходный материал для занятия с арт-терапевтом 13786,72

13786,72

оплата за охрану имущества, мониторинг и 

техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1 3500,00

оборудование центра 7757,68

соки, вода питьевая

оборудование мест для сбора пожертвования



6

7

8

Итого:

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Итого:

№

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

канцтовары 3878,40

10258,18

оплата за почтовые марки 256,00

оплата за услуги организации доставки груза 2834,96

оплата труда

Стоимость

оплата труда 10800,00

налоги и взносы 4121,62

оплата труда 21000,00

налоги и взносы

14921,62

10.  Расход по проекту  "Теплый дом": 

Стоимость

9. Расход по проекту  "Лечебный смех":

содержание копировальной техники

оплата за журнал "Кадровое дело" на 2016г.

оплата по сопровождению  программы 

"1С:предприятие" 45840,17

полиграфические услуги 730,00

Стоимость

2101,54

оплата за подддержку сайта fond-alena.ru 7000,00

75277,80

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

Наименование

оплата за  баннер 2,9*1,9м 2126,00

оплата услуг ПэйОнлайн

оплата бензина за  месяц 10000,00

услуги банка 5669,61

5070,98

11.  Расход по проекту  "Клевер":

Стоимость

400,00

12.  Иные расходы:

расходный материал для кулинарного мастер-класса 5070,98

Стоимость

10524,00

89991,32

8. Оплата труда штатных сотрудников:

Наименование Стоимость

125151,00

налоги и взносы 52774,92

177925,92

8013,88

оплата госпошлины за предоставление сведений из 

ЕГРЮЛ

2003,00

29013,88

оплата за аренду места для проведения акции 

Бахилкин



3

4

5

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

2 537 780,89

Надежда Петровна 200,00 руб.

Вячеслав Сергеевич 800,00 руб.

сотрудники МБОУ "СОШ № 89" 600,00 руб.

сотрудники УМП ТОМСКСТРОЙЗАКАЗЧИК 2400,00 руб.

Шим Александра 50,00 руб.

Альфия Накиповна 100,00 руб.

Илья Сергеевич 600,00 руб.

Алина Данифовна 300,00 руб.

Виктор Анатольевич 500,00 руб.

Людмила Владимировна 4000,00 руб.

Евгений Геннадьевич 10000,00 руб.

Станислав Евгеньевич 6000,00 руб.

587,33 руб.

Оксана Николаевна 500,00 руб.

Стрельникова И.В. 1000,00 руб.

Нина Владимировна 1000,00 руб.

2000,00 руб.

50,00 руб.

Инна Юрьевна 500,00 руб.

Наталья Николаевна 1000,00 руб.

1200,00 руб.

3000,00 руб.

Юрий Анатольевич 155,82 руб.

Галия Темерхановна 50,00 руб.

Полина Викторовна 500,00 руб.

Наталья Викторовна 1000,00 руб.

Татьяна Баяржаргаловна 570,00 руб.

Татьяна Владимировна 150,00 руб.

Елена Николаевна 1000,00 руб.

Сергей Владимирович 22000,00 руб.

50,00 руб.

Юлия Валерьевна 100,00 руб.

Большое спасибо за участие: 

18753,90

мероприятие для детей (проведение Нового года, 

посещение спектакля "Щелкунчик")

13.  Расходы на строительство детского реабилитационного центра:

оплата за СМС 1,80

новогодние подарки детям 30945,00

Айганым Кайрулаевна

Итого расход за месяц:

52103,70

Гриднева Т.Г.

Виктория Николаевна

Михаил Вадимович

Денис Сергеевич

1000000,00

Стоимость
оплата за устройство полов подвала, кирпичная кладка 

стен, перегородок, устройство перекрытия  здания 

детского реабилит. центра
1000000,00

Дмитрий Васильевич



Марина Викторовна 100,00 руб.

Анастасия Александровна 300,00 руб.

7000,00 руб.

500,00 руб.

500,00 руб.

Мария Николаевна 1000,00 руб.

2000,00 руб.

Алиса Вадимовна 1000,00 руб.

50,00 руб.

Елена Станиславовна 200,00 руб.

500,00 руб.

Анастасия Вячеславовна 2000,00 руб.

50,00 руб.

Елена Викторовна 500,00 руб.

6600,00 руб.

Андрей Егорович 10000,00 руб.

100,00 руб.

Елена Петровна 11000,00 руб.

100,00 руб.

Юлия Анатольевна 200,00 руб.

400,00 руб.

Антон Викторович 1000,00 руб.

3000,00 руб.

15000,00 руб.

100,00 руб.

Екатерина Сергеевна 100,00 руб.

300,00 руб.

Галина Борисовна 500,00 руб.

1000,00 руб.

Татьяна Михайловна 2050,00 руб.

350,00 руб.

Илья Борисович 10,00 руб.

50,00 руб.

50,00 руб.

100,00 руб.

Марат Рафикович 300,00 руб.

500,00 руб.

Татьяна Николаевна 500,00 руб.

555,00 руб.

534,00 руб.

1900,00 руб.

Евгения Валерьевна 8100,00 руб.

30000,00 руб.

35000,00 руб.

200,00 руб.

1000,00 руб.

3900,00 руб.

26430,10 руб.

200,00 руб.

1000,00 руб.

1200,00 руб.

1500,00 руб.

2000,00 руб.

Людмила Дмитриевна

Вера Александровна

Николай Александрович

Татьяна Алексеевна

Лидия Афанасьевна

Светлана Александровна

Екатерина Анатольевна

Елена Петровна

Иван Александрович

Елена Станиславовна

Евгений Геннадьевич

Евгения Викторовна

Зоя Михайловна

Альберт Фаилович

Ольга Владимировна

Ирина Николаевна

Гульнара Пактовна

Михаил Сергеевич

Татьяна Петровна

Татьяна Михайловна

Светлана Викторовна

Ольга Юрьевна

Мария Александровна

Евгений Валентинович

Станислав Анатольевич

Вера Константиновна

Анна Владимировна

Дмитрий Владимирович

Юлия Викторовна

Елена Владимировна

Мархаматджон Мамадсолиевна

Светлана Евгеньевна

Наталья Петровна

Сергей Михайлович

Елена Владимировна



2600,00 руб.

12250,00 руб.

Анна Андреевна 4100,00 руб.

37500,00 руб.

5707,07 руб.

11613,55 руб.

487187,17 руб.

10000,00 руб.

10000,00 руб.

10000,00 руб.

20000,00 руб.

12000,00 руб.

2000,00 руб.

3000,00 руб.

3000,00 руб.

5000,00 руб.

ООО "Фасадные решения" 5000,00 руб.

5000,00 руб.

92,16 руб.

2000,00 руб.

3000,00 руб.

3000,00 руб.

10000,00 руб.

10000,00 руб.

15000,00 руб.

20000,00 руб.

30000,00 руб.

1000,00 руб.

2000,00 руб.

1000,00 руб.

ИП Трофимов Дмитрий Александрович 3500,00 руб.

5000,00 руб.

10000,00 руб.

1000,00 руб.

1000,00 руб.

1000,00 руб.

2000,00 руб.

20000,00 руб.

5000,00 руб.

25000,00 руб.

142,66 руб.

1000,00 руб.

5000,00 руб.

5400,00 руб.

ООО "НПФ "АИСТ" 20000,00 руб.

75000,00 руб.

5000,00 руб.

10000,00 руб.

500,00 руб.

10000,00 руб.

50000,00 руб.

10000,00 руб.

ИП Селезнева Оксана Викторовна

ООО ПРОФИ ТДСК

ИП Ефремова Надежда Алексеевна

ООО "АЦ "Левша"

ИП Петухова Ирина Витальевна

ООО "Центр Ритуальных Услуг"

ООО "Ключевая вода"

ООО Аптека ВИТА

ООО "СК "СтройКомплект"

ООО "АвтоСибТранс"

ООО "Илисан"

ОАО "ТДСК"

ИП Боков Александр Викторович

ИП  Фомичев Алексей Евгеньевич

ООО "Компания СИАМ"

ООО "Региональная транспортная компания"

ИП Котова Татьяна Викторовна

ООО "СеверСпецСтрой"

ООО "ГорСнабАвтоматика"

Татьяна Викторовна

Алла Федоровна

Ольга Николаевна

7715-простой номер благотворительности

СМС-номер 3443

ООО "Новые решения"

ИП Мартынов Дмитрий Владимирович

ИП Кирюкова Валентина Викторовна

ООО "Каминный Стиль"

ООО "СУЭРТЭ"

ИП Соколова Светлана Владимировна

ООО "Финанс строй"

ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ"

ИП Важенин Александр Петрович

ИП Базанова Ирина Николаевна

ООО "Бухгалтерия"

ИП Ленок Сергей Николаевич

ООО "Алеандр"

ООО "Том-Электрон"

ИП Зайцева Ирина Олеговна

ИП Григорьев Андрей Юрьевич

ИП Харченко Наталья Викторовна

ИП Киркова Надежда Викторовна

ИП Биттер Оксана Анатольевна

ООО "Удостоверяющий центр Сибири"

ОГАУК "Центр по охране памятников"

электронный перевод pay Online П-301

ООО "Экспресс"

ООО "Гранд-Алко"



800000,00 руб.

60164,38 руб.

246000,00 руб.

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и

передавал деньги лично в руки председателю фонда 

анонимные пожертвования

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

проценты по депозитному счету

УФК по ТО (Финансово-хозяйственное управление 

Администрации ТО) Грант


